
گروه ســینما و تلویزیون - دو عنــوان از پویانمایی های کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان به بخش مســابقه یازدهمین جشــنواره بین المللی »گلدن کوکر« 
۲۰۲۰ بلغارســتان راه پیدا کرد.انیمیشــن کوتاه قهرمان به کارگردانی کیانوش عابدی و 
ماهی گیر و بهار به کارگردانی سیدحسن سلطانی عنوان این دو پویانمایی کانون است 

که در جشنواره گلدن کوکر حضور دارند.
ایــن دو پویانمایی که از تولیدات ســال ۲۰۱۸ کانــون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان اســت در بخش مســابقه فیلم های انیمیشن کمتر از ۱۰ دقیقه این جشنواره با 

۴۸ فیلم دیگر به رقابت پرداختند.
بر اســاس این خبر، انیمیشــن قهرمان اولین حضور بین المللی خود را در بخش 

مسابقه این جشنواره تجربه می کند. 
فیلم های کمتر از یک دقیقه، فیلم های کمتر از ۱۰ دقیقه، فیلم های ۱۰ تا ۴۵ دقیقه، 
فیلم های دانشجویی، فیلم بلند، فیلم های سریالی، تبلیغاتی، فیلم های کودکان، فیلم های 
محیط زیستی و موزیک ویدئو از جمله بخش های رقابتی این دوره از جشنواره گلدن 

 کوکر هستند.
هــر ســاله جوایزی بــه فیلم هــای راه یافته به بخش مســابقه اهدا می شــود 
کــه در دور دهــم ایــن جشــنواره، انیمیشــن گرگــم و گلــه می بــرم ســاخته 
 امیرهوشــنگ معیــن از تولیــدات ســال ۲۰۱۸ کانــون برنــده بهترین فیلــم کوتاه 

کودکان شد.
جشنواره بین المللی انیمیشن گلدن کوکر که از سال ۲۰۱۰ در بلغارستان شروع به 
فعالیت کرده، نقش مهمی در صنعت انیمیشــن ایفا می کند و از سوی انیماتورهایی که 

خود، تهیه کننده هستند برنامه ریزی و اداره می شود.

دو پویانمایی کانون به جشنواره 
انیمیشن بلغارستان راه یافت
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از »گشت ارشاد 3« تا »کاسب«؛

گروه سینما و تلویزیون- همزیستی 
ما با کرونا حالا چند ماهی است که وارد فاز 
جدیدی شده و هنرمندان نیز با رعایت شیوه 
نامه های بهداشــتی در حال تولید آثار خود 
هستند. این آثار هنری از فیلم بلند داستانی 
گرفته تا فیلم های کوتاه و حتی سریال های 

طولانی مدت را در برمی گیرد.
اما از جمله این آثار مجموعه مناسبتی 
نجلا است که تصویر برداری آن به مرز ۸۰ 
درصد رســیده اســت. نجلا به کارگردانی 
خیــرا... تقیانی پور و تهیه کنندگی ســعید 
ســعدی طی چند هفته گذشــته با حضور 
بازیگران اصلی در شــهرک دفاع مقدس در 
حال پیگیری است. در حال حاضر مراحل 
فنی مجموعه ازجمله تدوین، صداگذاری 

و ســاخت موســیقی برای پخش به موقع 
ســریال در ایام اربعین حســینی همزمان 
با تولید انجام می شــود. تاکنون ۸۰درصد 
از کار مقابــل دوربین رفتــه و گروه ظرف 
هفته آینده بــرای ادامه تصویربرداری عازم 
خوزســتان خواهند شــد. در صورت مهیا 
شدن شرایط سفر سکانس های فینال نیز در 
کربلا مقابل دوربین می رود.حسام منظور، 
سارا رسول زاده، ملیکا شریفی نیا، مصطفی 
ساسانی، سوگل طهماسبی، جواد پورزند، 
علی غابشــی، مرتضی شاه کرم، وحید نفر، 
بدرالســادات برنجانی، محســن پوشانی، 
محسن سلیمانی، ســجاد دیرمینا، ابراهیم 
گله دارزاده و )با هنرمندی( هدایت هاشمی، 
ســید مهرداد ضیایی و آزیتا حاجیان گروه 

بازیگران این سریال را تشکیل می دهند. در 
کنار بازیگران نامبرده امین میری، یاســمین 
بدوی، ابتسام بغلانی و عبدالرضا نصاری نیز 
بازیگران جدیدی هستند که به تازگی مقابل 
دوربین این سریال رفته اند. این مجموعه در 
۱۵ قسمت برای پخش از شبکه سه سیما در 

ایام اربعین حسینی تولید می شود.
میثم مولایی »گشت ارشاد ۳« را 

تدوین می کند
اما در حوزه فیلم بلند ســینمایی نیز 
فیلمبرداری گشــت ارشاد ۳ به کارگردانی 
سعید ســهیلی که از اواخر خرداد در تهران 
آغاز شــده بود پس از دو ماه به پایان رسید 
و بعــد از پایــان فیلمبــرداری تدوین این 
فیلم توســط میثم  مولایی آغاز شــده و در 

حــال انجام اســت. با توجــه به وضعیت 
سینماها، احتمالا ساخته جدید سهیلی که از 
امیدهای اصلی گیشه است با بهبود شرایط 
 برای اکران در نــوروز ۱۴۰۰ آماده نمایش 
می شــود. پولاد کیمیایی، ســاعد سهیلی، 

بهنام بانی، ریحانه پارسا، میرطاهر مظلومی، 
نازنیــن کیوانــی، مبینا رحمتی، اســدالله 
منجزی، امیر محاســبتی، اشــکان عقیلی، 

مهدی دانایــی مقدم، بــا معرفی علیرضا 
خواجــه نیــا و با هنرمنــدی امیر جعفری 
 گروه بازیگران گشــت ارشاد ۳ را تشکیل 

می دهند.
فیلم ســینمایی قایقران آماده 

نمایش شد
فیلم سینمایی قایقران با بازی شقایق 
فراهانی، محمد اســدنیا، نگین صدق گویا، 
غزاله جزایــری و... با پایان مراحل فنی که 
در شــرایط کرونا انجام شــد، برای اکران 
آماده شده اســت و تلاش می کند در گروه 
سینمایی هنر و تجربه نمایش داده شود. در 
خلاصه داستان این فیلم آمده است: »روایت 
ناگفته های چند انســان مرتبط به یکدیگر 
اتفاقــات عجیبی را رقــم می زند«. قایقران 
به نویســندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی 

محمد اسدنیا تولید شده است.
کاسب به زودی در مرحله پیش 

تولید
فیلم سینمایی کاسب به نویسندگی و 

کارگردان رضا خورشیدی که چند صباحی 
برای پیشــگیری از کرونا متوقف شده بود 
حالا عوامل آن قصد دارند با رعایت شــیوه 

نامه های بهداشــتی پیش تولید آن را آغاز و 
بزودی مقابل دوربین خواهد رفت.

ســازندگان این پروژه بــا بازیگران 
مطرح سینمای ایران به توافق رسیده اند اما 

در کنار بازیگران شــناخته شده هنرمندانی 
چون فاطمه کره یی، ریحانه ســقفی، شایان 
بادامه، ســارا پایدار، علــی مزاری، نرگس 
بالویــی، رضا رفیعی، مینــا خزائی و مریم 

حسنعلی پور در این فیلم ایفای نقش می کنند. 
رضا خورشیدی کارگردان های فیلم خیانت 
فامیلی، چشم تو چشم، دستهای مادرم، و دو 

مینوی سیاه را در کارنامه خود دارد.

تولید سریال ها و فیلم های سینمایی هر چند برای مدتی به دلیل شیوع کرونا متوقف شدند اما چند وقتی است
 که با رعایت شیوه نامه های بهداشتی این آثار در حال تولید هستند.

 همزیســتی ما با کرونا حالا چند ماهی اســت که وارد فاز جدیدی شده 
و هنرمنــدان نیز با رعایت شــیوه نامه های بهداشــتی در حال تولید 
آثــار خود هســتند. این آثــار هنری از فیلــم بلند داســتانی گرفته تا 
فیلم هــای کوتاه و حتی ســریال های طولانی مــدت را در برمی گیرد.

از فیلم ها و سریال های در حال 
تولید چه خبر ؟

بیان مظلومیت مردم ایران در جشنواره ونیز

درخشش »خورشید« مجیدی در مطبوعات سینمایی

»پدرو آلمادوار« کارگردان مطرح اسپانیایی مطرح کرد:یادداشت یک بازیگر درباره یک بازیگر دیگر؛

بازیگرانی که برای بازی در یک فیلم دروغ گفتند

گروه سینما و تلویزیون- همزمان 
با حضور فیلم »خورشید« ساخته »مجید 
مجیدی« در بخش مسابقه هفتادوهفتمین 
دوره جشــنواره فیلم ونیز، نشریه های 
ســینمایی »ورایتــی« و »ایندی وایــر« 
نقدهایی را در مورد آخرین ساخته این 

کارگردان ایرانی منتشر کردند.
فیلم خورشید جدیدترین ساخته 
مجید مجیدی کارگــردان و تهیه کننده 
ایرانی اســت که به مقولــه کودکان کار 
می پردازد. این فیلم اجتماعی محصول 
ســال ۱۳۹۸، جایــزه بهتریــن فیلم و 
بهترین فیلمنامه سیوهشتمین جشنواره 
فیلــم فجر را به دســت آورد و حالا در 

هفتادوهفتمین دوره جشنواره بین المللی 
فیلم ونیز در بخــش جایزه اصلی برای 
کسب شــیر طلایی جشــنواره رقابت 

می کند.
نشســت  در  مجیــدی  مجیــد 
مطبوعاتی فیلم خورشــید در جشنواره 
ونیز با اشــاره به این که بحران کودکان 
کار مختص یک کشــور خاص نیست و 
یک معضل جهانی اســت، به مظلومیت 
مردم ایــران تحت فشــار تحریم های 
آمریــکا پرداخت و گفــت: مردم ایران 
چهل سال اســت به خاطر تحریم های 
غیرانســانی آمریکا در شــرایط سختی 

زندگی می کنند.

در شرایط بحرانی شیوع کرونا که 
شرایط بسیار سختی است، دارو به دلیل 

تحریم وارد ایران نمی شود.
مجیدی در ادامه جنگ افروزی های 
آمریکا در خاورمیانه را عامل تشــدید 
معضــلات اجتماعی در ایران و ســایر 
کشــورهای همســایه دانست و گفت: 
در یــک منطقه پر از بحران هســتیم که 
آسیب های آن بیش از هر چیز به کودکان 
و خانواده های بی بضاعت وارد می شود.
در پــی این امر حســین انتظامی، 
رئیس سازمان سینمایی در پیامی نوشت: 

هنرمند صدای مردم است.
داروغه زاده  ابراهیــم  همچنیــن 
دبیــر جشــنواره فیلم فجر هــم عنوان 
کرد: مجیدی از فرصت جشــنواره فیلم 
ونیز برای رســاندن صدای مظلومیت و 
حقانیــت مردم ایران اســتفاده کرد. ۴۰ 
سال است مردم ایران در شرایط سخت 
ناشــی از تحریم های غیرانسانی آمریکا 

زندگی می کنند.
تحصیل و آموزش راه نجات 

کودکان کار است
پیتر دبروژ منتقــد فیلم در پایگاه 
اطلاع رســانی ورایتی فیلم واقع گرای 
خورشــید که به ۱۵۲ میلیون کودک کار 
در جهان تقدیم شــده را حامل این پیام 
می دانــد که تمام کــودکان برابر بوده و 

مستحق تحصیل و تشویق هستند.
مجیدی در مصاحبه ای در ونیز در 
این باره گفت: ماجرای فیلم خورشــید 
یک تمثیل اســت. بچه ها در جستجوی 
گنج انــد در حالی کــه گنج واقعی خود 
این بچه ها هســتند کــه در جامعه هدر 
می روند. مســاله اصلی فیلم آموزش و 
تعلیم اســت، این بچه ها باید تعلیم داده 
شوند تا گنج پنهان در آنها آشکار شود.

پایگاه ســینمایی ایندی وایر نیز در 
نقدی نوشــت: خورشید یک فیلم مهیج 
است که روایت اجتماعی و واقع گرایانه 
به سبک کارهای چارلز دیکنز از روزگار 
کــودکان فقیر در تهــران را با یک فیلم 
پویا درباره سرقتی دور از ذهن و درامی 
پرمغز درباره یــک معلم مهربان در هم 

می آمیزد که در فیلم های دهه ۸۰ آمریکا 
رابین ویلیامز نقشش را بازی می کرد.

به نوشــته ایندی وایــر، بچه های 
آســمان مجیدی اولین فیلم ایرانی بود 
که نامــزد دریافت بهترین فیلم خارجی 
اسکار شد؛ خورشــید که فوریه امسال 
)بهمن ۹۸( بالاترین جایزه جشنواره بین 
المللی فیلم فجر تهران را کســب کرد، 

می تواند سرانجام مشابهی داشته باشد.
این پایگاه ســینمایی تصریح کرد: 
داستان های فرعی متعددی در ۹۹ دقیقه 
این فیلم گنجانده شده است. جاه طلبی 
مجیــدی برای پوشــش دادن این همه 
موضوع مرتبط قابل تحســین اســت؛ 
مجیدی این کار را با مهارتی فوق العاده 

و مردم پسندانجام می دهد.
در بخــش دیگری از این نقد آمده 
اســت: برخی کاراکترهــای فیلم زمان 
لازم برای خروج از کلیشــه های خیالی 
را پیدا نمی کنند اما یقین و باور مجیدی 
در این باره اســت که کودکان بسیاری با 
بی توجهی و سواستفاده های بزرگسالان 

روبرو هستند.
این کارگردان سرشــناس ایرانی 
همچنین با اشاره به این که فیلم خورشید 
را با اســتفاده از تیمی از کودکان واقعی 
کار ســاخته، افزود: سخت ترین بخش 
ساخت این فیلم، پیدا کردن کودکان کار 
بود. انتخاب بازیگــران چهار ماه زمان 
برد و از ۴ هزار نفر تســت گرفته شد تا 

بهترین ها انتخاب شوند.
مجیــدی در بخــش دیگــری از 
اظهارات خود گفت: فیلم خورشید طی 
یک قصه جذاب شرایط اجتماعی غالب 
بر کودکان کار را نشــان می دهد که همه 
ما را درگیــر خواهد کرد. تلاش کردیم 
مردم را به مشــارکت در کمک رسانی به 
این کودکان به ویژه در حوزه تحصیل و 

آموزش دعوت کنیم.
هفتادو هفتمین دوره این جشنواره 
با وجود شــیوع کرونا از ۲ تا ۱۲ سپتامبر 
امســال )۱۲ تــا ۲۲ شــهریور( برگزار 
می شود و مجید مجیدی با فیلم خورشید 
در بخش رقابت اصلی نماینده سینمای 

ایران خواهد بود و برای رســیدن به شیر 
طلایــی این دوره جشــنواره ونیز با ۱۷ 
فیلم دیگر از جمله زن یک جاســوس 
بــه کارگردانــی کیوشــی کوراســاوا 
)ژاپن(، پیرو ســاخته چایتانیــا تامانه 
)هند( و جهان پیش رو اثر مونا فســتولد 
)آمریــکا( رقابت می کند. فیلم دشــت 
خامــوش به نویســندگی و کارگردانی 
احمــد بهرامی و تهیه کنندگی ســعید 
بشــیری نیز به عنــوان نماینده دیگری 
از ســینمای ایران در بخش رقابتی افق 
های نو )Orizzonti( جشــنواره ونیز 
بــه نمایش در خواهد آمد. در این بخش 
که بر استعدادهای جوان تمرکز دارد، ۱۹ 
فیلم به نمایندگی از کشــورهایی چون 
ایــران، ایتالیا، هند، قزاقســتان، آمریکا، 
فرانســه، تونــس، فیلیپین، اســترالیا، 
فلســطین، یونان، مکزیــک، انگلیس و 

چین با یکدیگر رقابت می کنند.
همچنیــن فیلم جنایــت بی دقت 
)۱۳۹۸( فیلمــی به کارگردانی شــهرام 
مکری و تهیه کنندگی نگار اســکندرفر 

اســت دیگــر نماینده ایــران در بخش 
افق های نوی جشــنواره ونیز است که 
مضمونی مرتبط با سینما دارد. این فیلم 
درباره تماشــاگرانی اســت که قبل از 
شــروع اکران یک فیلم در سینما درباره 
آن حرف می زنند و با شروع فیلم، داستان 
آنها و قصه فیلم یکی می شود. مکری در 
این جشــنواره در مورد مشکلات تولید 
مشــترک در ســینمای ایران سخنرانی 
می کند. کیت بلانشــت ریاست هیئت 
داوران بخش رقابــت اصلی این دوره 
از جشنواره فیلم ونیز را برعهده خواهد 
داشت. ورونیکا فرانتس کارگردان فیلم 
شب بخیر مامان، جوآنا هاگ کارگردان 
فیلم سوغات، نیکولا لاجویا نویسنده و 
رمان نویس ایتالیایی، کریســتین پتزولد 
کارگردان آلمانی فیلم هایی چون ققنوس 
و ترانزیت، کریســتی پویو فیلمســاز 
رومانی تبار و لودوین ســنیه هنرپیشــه 
فرانسوی دیگر اعضای گروهی هستند 
که برنده شــیر طلایی امسال را انتخاب 

می کنند.

گروه ســینما و تلویزیون-گاهی 
بازیگران معروف هالیوود برای رســیدن به 
نقشی در یک فیلم که مورد علاقه آنهاست، 
به کارگردان پروژه دروغ گفته اند تا بتوانند 
به این نقش های مهم برسند. برای مثل ربل 
ویلسون برای مدت زیادی سن واقعی خود 
را پنهان می کرد.اما گاهی برخی بازیگران از 
این هم فراتر می روند و راجع به توانایی خود 
مثل توانمند بودن در نواختن وسایل موسیقی 
دروغ گفته اند. گاهی هم ادعای مسلط بودن 
در سوارکاری؛ بسیاری از کارگردان ها با راه 
حل های خلاقه خود توانســتند این مسائل 

را رفع کنند. 
بن هاردی

بن هاردی برای رسیدن به نقش راجر 

تایلر در فیلم سینمایی »حماسه کولی« دروغ 
گفت. برایان ســینگر، کارگردان فیلم دنبال 
شخصی بود که بتواند به خوبی طبل بزند، به 
همیــن خاطر هاردی در رزومه خود مدعی 
شده بود که می تواند طبل بنوازد. این بازیگر 
بعد از ســاعت های طولانی تمرین روزانه 
توانســت نواختن طبل را بیاموزد و نقشش 

را بازی کند.
کریس همسورث

همسورث در نقش ابرقهرمانی »ثور« 
بســیار موفق بوده است، شاید دروغ گفتن 
او برای رســیدن به یک نقش کمی عجیب 

به نظر برسد. 
او در مــورد میزان قد خود دروغ گفته 
بود و برای نقش های خاصی اعلام کرده بود 

که کوتاه تر است.
ادی ردمین

این بازیگر برنده اسکار هم وقتی برای 
حضور در فیلم ســینمایی »الیزابت: عصر 
طلایی« تست بازیگری داد در مورد توانایی 
خود در ســوارکاری دروغ گفت. زمانی که 
نوبت به فیلمبرداری رســید، عوامل متوجه 
شدند که او در این باره دروغ گفته و به همین 
خاطر برای بسیاری از صحنه ها مجبور شدند 
یک بدلکار به خدمت بگیرند. ردمین در یک 
فیلم تاریخی دیگر به نام »دختر دیگر بولین« 
هــم دورغ گفت که البته بــرای یادگرفتن 

سوارکاری دو ماه وقت تمرین داشت.
ساندرا بولاک

یکی از اولین پیشــنهاد های بازی که 

به ســاندرا بولاک بود، نقش آفرینی در فیلم 
سینمایی »عاشقانه شماره ۹« بود. او تمایلی 
نداشــت که این نقش سرنوشت ساز را از 
دست بدهد به همین خاطر به گفته خودش، 
سنش را بالاتر از چیزی که بوده اعلام کرد تا 

بتواند در این نقش بازی کند.
لارنس فیشبورن

شاید این مورد دروغ به نظر نیاید، اما 
یاد آورشدن آن شاید جذاب باشد. فیشبورن 
بــرای بازی در فیلم ســینمایی »اینک آخر 
الزمان« به کارگردانی فرانســیس کاپولا در 
مورد سنش دروغ گفت. شخصیتی که قرار 
بود بازی کند باید ۱۷ ســاله بود، اما لارنس 
فیشبورن ۱۵ ساله بود. با این حال تولید فیلم 
بســیار طول کشید و تا پایان فیلمبرداری و 

اکران فیلم در ســینما فیشبورن به سن مورد 
نظر رسیده بود.

جورج لازنبی
در بین بازیگرانی که نقش جیمزباند 
را بــازی کرده اند، نام لازنبی کمتر از همه به 
گوش رسیده است. او تنها در یک فیلم این 
نقــش را بازی کرد و دوباره نقش جیمزباند 
به شان کانری بازگردانده شد. لازنبی تجربه 
بازی در هیچ زمینه ای نداشت و برای گرفتن 

این نقش دروغ های متفاوتی گفته بود.
نیکلاس کیج

یک حقیقت مشــخص است که این 
بازیگر با اســتعداد، اولین حضورش را در 
فیلــم »اوقات خــوش در ریجموند های« 
تجربــه کرد. او قرار بود نقش اصلی فیلم را 

بازی کند که تهیه کننده فیلم متوجه شــد او 
۱۷ سال ســن دارد و با چیزی که در تست 
بازیگری گفته بود، متفاوت اســت. او این 
نقش را از دســت داد و در نهایت یک نقش 

مکمل به وی رسید.
آن هاتوی

آنگ لی برای فیلم سینمایی »کوهستان 
بروکبک« دنبــال بازیگر زنی بود که بتواند 
سوارکاری کند و با این موضوع آشنا باشد. 
هاتوی در تســت بازیگــری خود به دروغ 

اعلام می کند که این کار را بلد است.
 بــه همین خاطر او مجبور می شــود 
دو ماه کلاس های ســوارکاری را پشت سر 
بگذارد. در نهایت این فیلم که چندین جایزه 

اسکار برد در سال ۲۰۰۵ اکران شد.

فرهاد قائمیان-  بازیگر سینما
گروه سینما و تلویزیون -بازیگری، دنیایی پیچیده است، گاه پرشکوه و گاهی هراس آور. هزارتویی که شاید تنها یک بازیگر یا شیفته بازیگری که بخشی از زندگی خود را با 
این حرفه گذرانده متوجه دشواری هایش باشد. بازیگری می تواند تو را از خودت دور کند، می تواند تو را مجنون و مفتون کرده و پس از آنکه بهار کوتاه مدت شهرت و محبوبیت 

گذشت، به گوشه ای تبعید کند. تنها و دور از هیاهویی که در جانت رسوخ کرده است. 
در میان بازیگران، تعدادی اندک بی توجه به ماهیت این حرفه حضور پرقدرتشان را بر این بازی تحمیل می کنند. در سینما و تئاتر ایران، 
ستارگانی از این دست درخشیده اند، محترم و باوقار، نجیب و هنرمند. جمشید هاشم پور یکی از آنهاست. بازیگری توانا، با صدایی گرم، 
لحنی دلنشین و چشمانی زلال. بازیگری بااخلاق که سال های متمادی حضورش در عرصه بازیگری، غباری بر گوهر وجودی اش 

ننشانده. همچنان متواضع، شیفته تجربه کردن، آموختن و هنوز مردمی.
بازیگری محبوب، بسیار محبوب. نه تنها برای یک نسل. نه برای آنان که در دهه هفتاد فیلم هایش را روی پرده می دیدند، 
حتی برای جوانانی که امروز کمتر اقبال دیدنش روی پرده سینما را دارند، اما حضور غافلگیرکننده اش در پرده آخر، هیوا )رسول 
ملاقلی پور، ۱۳۷۷( ، قارچ سمی )رسول ملاقلی پور، ۱۳۸۰( و درخشش در مزرعه پدری )رسول ملاقلی پور، ۱۳۸۳( را  از نو 

درک می کنند، با نقش آفرینی شیرینش در مادر )علی حاتمی، ۱۳۶۸( می شناسندش و به او دل می سپارند.
بسیار خوش اقبال بودم که در هیوا، سفر به فردا )محمدحسین حقیقی، ۱۳۸۰( و قارچ سمی کنارش بودم و بسیار از او آموختم. 
از اخلاق و برخورد حرفه ای و شخصیت محترم و آداب دان او فراتر از بازیگری و همکاری یاد گرفتم. از تلاشی که برای اجرای 

درست نقش داشت و همراهی اش با بازیگر مقابل، درس گرفتم.
آقای جمشید هاشم پور، بازیگری است برازنده، سالم و باهوش. بازیگری است بی حاشیه که سینما را زندگی 
می کند و درگیر گرداب هایش نمی شــود. حضوری بیش از پنجاه ســال در ســینمای ایران داشته و انبوهی فیلم 
پرفروش در کارنامه دارد، با کارگردان ها و بازیگرانی از نسل های مختلف کار کرده، در مقطعی ستاره ای بوده که 
فروش فیلم هایش چرخ این سینما را چرخانده. اما انعطاف در بازیگری هنوز در او وجود دارد، تکراری نشده و 

با نقش های تازه قابلیت هایش را دوباره به رخ کشیده است.
بعضی بازیگران جوهری دارند که آنان را همیشــه در اوج نگه می دارد. مهم نیســت چند ساله اند، هر 

سال چند فیلم بازی می کنند یا چه تعداد جایزه نصیبشان شده. 
مهم این اســت در هر نقش قابل قبول اند و در بعضی آثارشــان درخشان و به یادماندنی. آقای 
جمشید هاشم پور، دومان از نفس افتاده قارچ سمی، جمال خوش قد و قامت مادر، زینال بندری 
جــذاب تاراج )ایرج قادری، ۱۳۶۳(، ابوعون مســافر ری )داود میرباقری، ۱۳۷۹( ، آقا رحیم 

باصفای هیوا شما و نقش هایتان تا همیشه در دل ما می مانید. برقرار باشید.

گروه سینما و تلویزیون - »پدرو آلمادوار« کارگردان مطرح اسپانیایی که برای ساخت فیلم هایی ملودرام با محوریت زنان شناخته می شود از ساخت یک فیلم متفاوت در ژانر 
وسترن خبر داد.

»آلمادوار« در حاشیه برگزاری هفتاد و هفتمین جشنواره فیلم ونیز اعلام کرد در حال کار بر روی پروژه یک فیلم وسترن است، که اثری کاملا متفاوت  و نقطه عطفی در کارنامه 
هنری این کارگردان اسپانیایی محسوب می شود که اولین بار با ساخت فیلم »زنان در آستانه فروپاشی عصبی« به شهرت رسید. 

این کارگردان برنده جایزه اسکار به خبرنگاران حاضر در جشنواره ونیز گفت: فیلمنامه یک فیلم وسترن را نوشته که 
البته فیلمی متفاوت در این ژانر و بسیار رنگارنگ و نمایشی است.

او همچنین عنوان کرد که پس از ساخت فیلم »جولیتا« در سال ۲۰۱۶ در مسیری جدید و ساده تری در فیلمسازی 
در حال حرکت است که دارای روایت هایی مختصرتر با عناصر کمتر است که در عین حال تحلیل عمیقی دارد. 
 »آلمــادوار« بــرای نمایــش جدیدتریــن فیلمــش بــا عنــوان »صدای انســانی« بــه جشــنواره ونیز 

آمده است.
این فیلم ۳۰ دقیقه ای که اخیرا و پس از رفع محدودیت های قرنطینه ای ساخته شده روایتگر زنی است که در 

انتظار یک تماس تلفنی از سوی معشوقه ای است که به تازگی او را ترک کرده است. »تیلدا سوئینتون« بازیگر این فیلم 
امسال یکی از دریافت کنندگان شیر طلای افتخاری جشنواره ونیز است.

»صدای انسانی« اولین ساخته »آلمادوار« است که به زبان انگلیسی ساخته شده و در بخش غیررقابتی ونیز به روی 
پرده می رود. 

این کارگردان اســپانیایی ابراز امیدواری کرد که فیلم جدیدش با عنوان »مادران موازی« را در ماه اکتبر مقابل دوربین 
ببرد و پس آن فیلم وسترن و یک فیلم دیگر با نام »راهنمایی برای زنان کارگر« را بسازد. 

»آلمادوار« از بزرگترین کارگردانان ســینمای معاصر اســپانیا، طی چند دهه فعالیت سینمایی جوایز جهانی متعددی 
کســب کرده اســت که از مهم ترین آنها می توان جایزه اســکار بهترین فیلم غیرانگلیسی با فیلم »همه چیز درباره 

مــادرم« )۱۹۹۹(، جایزه اســکار بهتریــن فیلم نامه با فیلم »با او حرف بــزن« )۲۰۰۲(، جایزه بهترین فیلم اول 
جشــنواره برلین )۱۹۸۷(، جایزه بهترین فیلم نامه، کارگردانی و بهترین فیلم معنوی جشــنواره کن )۱۹۹۹(، 
دو جایزه بهترین فیلم خارجی و بهترین فیلم اتحادیه اروپا )۲۰۰۰( از جوایز ســزار فرانســه، جایزه منتخب 
تماشــاگران و بهتریــن فیلم از جوایز فیلم اروپا )۲۰۰۶(، جایزه بهتریــن فیلم خارجی از جوایز فیلم آلمان 
)۲۰۰۰(، دو جایــزه بهتریــن کارگردانــی )۲۰۰۷( و )۲۰۰۰( از جوایز گویا اســپانیا، جایزه بهترین فیلم 
 خارجی لومیر فرانســه )۲۰۰۰( و دو جایزه بهترین فیلم ســال از جشنواره سن سباستین )۱۹۹۹( و )۲۰۰۶( 

اشاره کرد.

»آلمادوار« و ساخت یک فیلم وسترن متفاوت!شما برای فراموش شدن ساخته نشده اید
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